
L35
Dzień powszedni
Strona 1 Rozkład ważny od: 04.02.2025 do: odwołania

 Warszawa 03.02.2025

Strona 1

m suma 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1

1775 Stare Grabie Stare Grabie 01 0 0

1786 Stare Grabie Stare Grabie II 01 766 766

1742 Stare Grabie Stare Grabie-Szkoła 01 751 1517

1690 Duczki Olszowa 01 905 2422

1781 Duczki Duczki-Szkoła 02 1123 3545

1986 Duczki Ręczajska 01 748 4293

1776 Nowe Grabie Nowe Grabie I 01 424 4717

1777 Nowe Grabie Nowe Grabie II 01 1288 6005

1990 Nowe Grabie Nowe Grabie-Cmentarz 01 674 6679

1777 Nowe Grabie Nowe Grabie II 02 827 7506

1776 Nowe Grabie Nowe Grabie I 02 1085 8591

1783 Duczki Willowa 01 1868 10459

1678 Duczki Przytorowa 01 632 11091

1780 Nowe Lipiny Nowe Lipiny 02 1408 12499

1391 Wołomin PKP Wołomin Słoneczna 53 854 13353

1746 Wołomin Reja 55 765 14118

1767 Wołomin Miejski Dom Kultury 01 512 14630

1743 Wołomin PKP Wołomin 01 820 15450

1964 Wołomin Urząd Miasta 01 318 15768

1389 Wołomin Sasina 03 970 16738

1748 Wołomin Sasina-Liceum 02 375 17113

1700 Wołomin Szpital Powiatowy 02 407 17520
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L35
Dzień powszedni
Strona 1 Rozkład ważny od: 04.02.2025 do: odwołania

 Warszawa 03.02.2025

Strona 1

m suma 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1

1700 Wołomin Szpital Powiatowy 02 0 0

1748 Wołomin Sasina-Liceum 01 385 385

1389 Wołomin Sasina 04 444 829

1960 Wołomin Prądzyńskiego 01 731 1560

1395 Wołomin Legionów 02 717 2277

1767 Wołomin Miejski Dom Kultury 02 483 2760

1746 Wołomin Reja 53 519 3279

1391 Wołomin PKP Wołomin Słoneczna 54 571 3850

1780 Nowe Lipiny Nowe Lipiny 01 958 4808

1678 Duczki Przytorowa 02 1428 6236

1783 Duczki Willowa 02 552 6788

1781 Duczki Duczki-Szkoła 03 856 7644

1986 Duczki Ręczajska 01 643 8287

1776 Nowe Grabie Nowe Grabie I 01 424 8711

1777 Nowe Grabie Nowe Grabie II 01 1288 9999

1990 Nowe Grabie Nowe Grabie-Cmentarz 01 674 10673

1777 Nowe Grabie Nowe Grabie II 02 827 11500

1776 Nowe Grabie Nowe Grabie I 02 1085 12585

1781 Duczki Duczki-Szkoła 01 1304 13889

1742 Stare Grabie Stare Grabie-Szkoła 02 2137 16026

1786 Stare Grabie Stare Grabie II 02 647 16673

1775 Stare Grabie Stare Grabie 01 899 17572
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L35
Sobota i Święto
Strona 1 Rozkład ważny od: 04.02.2025 do: odwołania

 Warszawa 03.02.2025

Strona 1

m suma 1 1 1 1 1 1 1

1775 Stare Grabie Stare Grabie 01 0 0

1786 Stare Grabie Stare Grabie II 01 766 766

1742 Stare Grabie Stare Grabie-Szkoła 01 751 1517

1690 Duczki Olszowa 01 905 2422

1781 Duczki Duczki-Szkoła 02 1123 3545

1986 Duczki Ręczajska 01 748 4293

1776 Nowe Grabie Nowe Grabie I 01 424 4717

1777 Nowe Grabie Nowe Grabie II 01 1288 6005

1990 Nowe Grabie Nowe Grabie-Cmentarz 01 674 6679

1777 Nowe Grabie Nowe Grabie II 02 827 7506

1776 Nowe Grabie Nowe Grabie I 02 1085 8591

1783 Duczki Willowa 01 1868 10459

1678 Duczki Przytorowa 01 632 11091

1780 Nowe Lipiny Nowe Lipiny 02 1408 12499

1391 Wołomin PKP Wołomin Słoneczna 53 854 13353

1746 Wołomin Reja 55 765 14118

1767 Wołomin Miejski Dom Kultury 01 512 14630

1743 Wołomin PKP Wołomin 01 820 15450

1964 Wołomin Urząd Miasta 01 318 15768

1389 Wołomin Sasina 03 970 16738

1748 Wołomin Sasina-Liceum 02 375 17113

1700 Wołomin Szpital Powiatowy 02 407 17520
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L35
Sobota i Święto
Strona 1 Rozkład ważny od: 04.02.2025 do: odwołania

 Warszawa 03.02.2025

Strona 1

m suma 1 1 1 1 1 1 1

1700 Wołomin Szpital Powiatowy 02 0 0

1748 Wołomin Sasina-Liceum 01 385 385

1389 Wołomin Sasina 04 444 829

1960 Wołomin Prądzyńskiego 01 731 1560

1395 Wołomin Legionów 02 717 2277

1767 Wołomin Miejski Dom Kultury 02 483 2760

1746 Wołomin Reja 53 519 3279

1391 Wołomin PKP Wołomin Słoneczna 54 571 3850

1780 Nowe Lipiny Nowe Lipiny 01 958 4808

1678 Duczki Przytorowa 02 1428 6236

1783 Duczki Willowa 02 552 6788

1781 Duczki Duczki-Szkoła 03 856 7644

1986 Duczki Ręczajska 01 643 8287

1776 Nowe Grabie Nowe Grabie I 01 424 8711

1777 Nowe Grabie Nowe Grabie II 01 1288 9999

1990 Nowe Grabie Nowe Grabie-Cmentarz 01 674 10673

1777 Nowe Grabie Nowe Grabie II 02 827 11500

1776 Nowe Grabie Nowe Grabie I 02 1085 12585

1781 Duczki Duczki-Szkoła 01 1304 13889

1742 Stare Grabie Stare Grabie-Szkoła 02 2137 16026

1786 Stare Grabie Stare Grabie II 02 647 16673

1775 Stare Grabie Stare Grabie 01 899 17572
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